कार्यवृत्त

[संक्षिप्त कार्य-विवरण]

बुधवार, 30 माघ, शक संवत् 1946

(19 फरवरी, 2025 ई०)

खण्ड-528

अंक-02

विधान सभा का कार्य सभा-मण्डप, लखनऊ में दिन के 11:00 बजे श्री अध्यक्ष की अध्यक्षता में आरम्भ हुआ।

प्रश्न पूछे गये एवं उनके उत्तर दिये गये।

तदुपरान्त श्री कमाल अख्तर ने व्यवस्था का प्रश्न उठाते हुए कहा कि आश्वासन समिति के सभापति का पद विपक्ष के पास रहने की परम्परा रही है, किन्तु पूर्व में विपक्ष में सम्मिलित सम्प्रति सत्ता पक्ष के घटक दल के सदस्य आश्वासन समिति के सभापति हैं।